PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 187

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в реализацию проекта «Великий Устюг - родина Деда Мороза»
наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Созоновского Николая Валентиновича, инженера зоосада в вотчине Деда Мороза филиала в г. Великий Устюг государственного автономного учреждения «Московский государственный зоологический парк».
2. За личный вклад в обеспечение пожарной безопасности Великоустюгского района

поощрить Благодарственным письмом
Главы Великоустюгского муниципального района

Низовцева Алексея Сергеевича, водителя автомобиля (пожарного) 27 пожарно - спасательной части по охране г. Великий Устюг имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Меркурьева Федерального государственного казенного учреждения «5 отряд ФПС по Вологодской области»;
Чебыкина Юрия Васильевича, водителя автомобиля (пожарного) 27 пожарно -спасательной части по охране г. Великий Устюг имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Меркурьева Федерального государственного казенного учреждения «5 отряд ФПС по Вологодской области».
3. За личный вклад в развитие городского хозяйства и благоустройство города Великий Устюг и Великоустюгского района
наградить Почётной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Боринского Леонида Сергеевича, мастера участка общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное предприятие».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов